
現行価格 新価格
REIZEN 21,000 25,000
RUDE 16,000 17,000
RX200R 16,000 17,000
SF12 18,000 14,500
MODELLO OPEN 9,500
CR715 17,000 OPEN
FLX 12,000 15,000
SJ9 16,000 12,500
SJ8 15,000 11,000
MOUSE 14,000 11,000
NOVIA 14,000 11,000
QP2 14,000 10,500
SJ4 12,000 10,500
BC10 13,500 10,000
GRENVER 14,000 7,300
APRET 16,000 7,300
CR720 12,000 OPEN
RE351 10,000 6,600
RE35 9,500 6,400
QJ3 8,500 6,300
AP603 7,500 5,700
HS501 13,800 11,000
O-ONE 8,300 7,000
CR761 8,500 6,800
CR760 8,000 6,400
CR751 8,000 6,000
CR750 7,000 5,500
ZORK 6,500 5,300
D356 8,500 5,000
HS2 5,600 5,000
RE41 6,300 5,000
RE40 6,000 4,800
D355 6,500 4,200
CR741 6,500 OPEN
CR680 6,500 OPEN
CR740 6,000 OPEN

メーカー希望小売価格(税別)
製品名(品番)

平素は格別なお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

さて、この度弊社一部製品につきまして、価格見直しをさせていただくこととなりましたので
以下にご案内申し上げます。

弊社ではお客さまにご満足いただける製品を低コストでご提供させていただけるよう製造コス
ト低減・経費削減・業務効率化など日々努めてまいりました。しかしながら、昨今の原材料の
値上げに続く為替の急激な変動により、価格維持が困難となり、誠に勝手ながら品質維持のた
め一部商品の価格改定をお願いする運びとなりました。

また、今回の改定を期に、定価設定の見直しを実施し、適正価格に設定することで一部発生し
ておりました価格格差を公平にすることといたしました。
これにより、改定率が一律とはなりませんが、御理解の程よろしくお願い申し上げます。

つきましては、誠に心苦しいのですが、9月 1日（木）から新しい定価設定にて、販売させて
いただきたいと存じます。

今後ともより良い製品とサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り、引き続き
のご愛顧をいただけますようお願い申し上げます。

ヘルメット価格改定とメーカー希望価格の見直しについてのご案内


